

## **PACHET PIESE ADV 1294675**

I.D.: 70091438

---

Data publicarii	09.06.22	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.918,32 RON - 5.918,32 RON

---

Descriere: ADV 1294675 BATERIE FILTRU SAVIEM B 5 50,42 252,1 BEC AUTO 12V X21W B 50 0,84 42 BEC 12V X 50X55W B 25 2,94 73,5 BEC 24V 50X55W B 25 2,94 73,5 BECURI DIFERITE 24V X 5W B 25 0,71 17,75 BEC H 1 12V B 10 2,94 29,4 BEC FAR H 4 12V B 10 4,62 46,2 BRAT STERGATOR RABA B 10 7,98 79,8 COMPRESOR AER SAVIEM B 2 714,29 1428,58 COMUTATOR LUMINI FARA REOSTAT B 4 29,42 117,68 FURTUN RETUR RAMPA INJECTOARE RABA B 2 79,83 159,66 GARNITURA POMPA APA RABA - BUTUC B 10 4,2 42 GARNITURA CAUCIUC POMPA FRANA RABA B 15 7,14 107,1 GARNITURA CAUCIUC CILINDRU FRANA TAB B 15 6,3 94,5 GARNITURI CILINDRU RECEPTOR AMBREAJ DAC B 15 6,3 94,5 LAMELA STERGATOR PARBRIZ TAB B 20 6,3 126 MUFA VENTILATOR TAB B 4 126,05 504,2 POMPA APA TAB B 2 546,22 1092,44 RELEU INCARCARE 24V B 9 21,43 192,87 VENTILATOR TAB 77 B 2 378,15 756,3 VAS EXPANSIUNE RABA B 2 294,12 588,24 5918,32 Transportul inclus in pretul produsului

---